t
i PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARITUBA-SP

CONCURSO PÚBLICO EDITAL 002/2016 Instituto

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Taquarituba, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições

legais, nos termos inciso II do artigo 37 da Constituição Federal, sob a organização da empresa

Instituto Excelência Ltda. - ME, torna pública a HOMOLOGAÇÃO do Concurso Público,

Edital n° 002/2016, visando selecionar candidatos para provimento de cargos públicos em

regime Estatutário, atuais e que vierem a vagar ou a serem criados, durante o prazo de validade

do Concurso Público, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas neste

Edital, conforme os cargos previstos no edital de abertura do certame, com publicação da

Classificação Final Pós Recurso, em 11 de outubro de 2016, no site da empresa organizadora

www.institutoexcelenciapr.com.br. tendo em vista a conclusão dos trabalhos relativos ao certame

em tela, após cumprimento de todas as etapas previstas, prazos recursais e demais exigências

constantes do Edital de Abertura. O prazo de validade do Concurso Público será de 02 (dois)

anos, contados a partir da data de sua homologação, podendo ser prorrogado uma única vez por

igual período, segundo interesse da Administração. E para que chegue ao conhecimento de

todos, expediu-se o presente Edital, que será publicado e afixado nos quadros de avisos do

Paço Municipal da Prefeitura Municipal de Taquarituba.

Taquarituba-SP, 14 de Outubro de 2016.

ERSO DOGNANI
PREFEITO MUNICIPAL (EM EXERCÍCO)

TAQUARITUBA-SP

1
A Z2

PUBLICADO N0 JORNAM/

* ffknsupus/

f PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARITUBA-SP
CONCURSO PÚBLICO EDITAL 002/2016 Instituto

ANEXOI

ELETRICISTA - ENCANADOR

Classificação Documento Data de
Nascimento Inscrição candidato

1 44759218 19/06/1989 67974 CELSO FORTUNATO DE AVILA JUNIOR

CIRURGIÃO DENTISTA DO PROG SAÚDE DA FAMÍLIA - PSF

Classificação Docum.,*. Data de
Nascimento Inscrição Candidato

WÊÊm. WÊÊÊm ilSl mm '111
1 602328494 25/10/1994 69347 LUIS FELIPE SOUSA RAMOS

2 238951479 31/05/1974 68002 ROGERIA CRISTINA TREVELATO

3 356020885 28/02/1991 68582 ISABELLE ROCHA DE AQUINO

4 31638805 27/08/1990 69044 HENRIQUE OMENA LEITE

5 496906951 30/12/1992 66626 ISABELLA GABRIEL LORIANO

6 333045944 23/07/1991 68281 FRANCINE ALINE DORTA TRAINOTTI

7 487779472 16/01/1993 68108 FABIO VANDERLEI RIBEIRO DE FREITAS

8 244874785 21/04/1974 68768 ALEXANDRE HANAI

9 476188982 18/02/1991 68706 GABRIELA DE SOUSA POLEGATO

10 487209308 25/08/1991 70093 FERNANDA CAROLINE NOGUEIRA

11 40522722 06/10/1993 68049 GABRIELA DE LIMA ARAUJO

12 488254486 24/02/1993 66665 BRUNA MACHADO DA SILVA

13 60028878 05/05/1987 69057 ARGENTINO DOMICIANO JUNIOR

14 466611973 16/09/1990 69038 NIVEA LAIS MARTINS

15 473258225 27/09/1990 67667 VICTOR HENRIQUE PARAZZI

16 329653544 31/01/1979 69702 RODRIGOMUNEKAZUMATSUMOTO

17 185369790 04/02/1970 68933 PAULO CESAR DOS SANTOS GABRIEL

18 251420243 23/09/1976 69034 CESAR LEANDRO MIRANDA

19 409929062 28/06/1986 66820 ANGELITA STRAZZI SAHYON

20 98999493 28/03/1990 68041 VINÍCIUS KENJI KOBORI MONTEIRO

21 5055410 17/10/1988 66711 THIAGO DA FONSECA DE SOUZA

22 463050514 18/11/1989 70203 MICHELE CRISTINA DAVID

23 446494914 26/01/1986 69308 FERNANDA FRAGOSO FERREIRA DE MELO

24 484969110 06/05/1992 70094 FELIPE DE TOLEDO AMICI

25 276502711 14/03/1977 68170 JEFFERSON TESSER MORAES BUENO

26 413304231 09/12/1985 67074 DANIEL ENQUES PLINTA

27 104750150 03/10/1991 67945 ANGELICA RESNIZEK DINIZ

28 497207886 26/04/1995 67570 CAIO VIEIRA DE BARROS ARATO

2

* «

m

29

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARITUBA-SP
CONCURSO PÚBLICO EDITAL 002/2016 Instituto

62854510 20/01/1977 66560 ANDRE RICARDO GABRIEL

30 490272903 21/08/1993 67301 THAIS MAZEU SANTIAGO

31 1118764 29/12/1989 69389 ERICK KAMIYA COPPINI

32 401057690 13/06/1993 68555 JAMILE AHMED BORGES GEHA

33 477887673 07/05/1991 68223 GUSTAVO BARBOSA DE OLIVEIRA

34 1450422 19/05/1987 67583 ELIZABETE BAGORDAKIS PINTO

35 334188878 09/05/1994 68498 BRUNO MENK DE LIMA

36 336300840 05/07/1991 68484 ANA PAULA FRE

37 35918057854 10/12/1988 69551 GUILHERME BORGES MANTA

38 497070182 21/03/1994 66724 MARIA CAROLINA BÉRGAMO

39 237623742 26/01/1980 69191 ALEXANDRE SHIGUERU UEDA

40 344381183 16/01/1992 68560 KAREN ANNE LOPES DAMACENO

41 407014020 31/03/1994 67712 PRISCILA COUTINHO RODRIGUES DE OLIVEIRA

42 102001087 12/01/1991 66905 STEPHANIE CAMILA LOPES DO NASCIMENTO
AMARAL

43 467078336 28/12/1988 67020 CAROLINE DANELON DE ABREU

44 375400825 12/09/1995 68572 ADRIANA SOUZA CAMPOS FONTALVO

45 302408666 01/03/1979 67298 CHRISTIANE PERES SEGAMARCHI

46 423347548 06/10/1988 68446 ANDRESSA ROSA PERIN LEITE

47 470073123 13/11/1990 67180 HENRICO BADAOUI STRAZZI SAHYON

48 409694472 12/03/1994 69476 THAIS NAYRA MACHADO

49 8980012 09/02/1957 68452 EMILIA MIOKO YOKOTE

50 82167382 28/06/1990 69345 LAILA MARIA DOS SANTOS ESCALIANTE

51 448638939 11/07/1989 69111 KARINA DA SILVA BARBARÁ LOPES DE OLIVEIRA

52 93680774 26/06/1990 66938 ADRIAN CAMARGO AMARAL JORGE ARAUJO

53 408170207 31/12/1993 68273 JOÃO PAULO LIMA MACHADO

54 382160186 15/02/1997 67278 JUSSARA MAZZETO CLEMENTE

55 29401939 29/11/1978 68993 EVANDRO HENRIQUE MESSIAS LOPES

56 34284913 12/01/1982 67281 ERIKA RIBEIRO RAMALHO POLEZEL

57 477086731 30/01/1991 68218 GRAZIELLE SCHMITD DE ASSIS

58 57204463 07/11/1990 67931 NAYARA DA SILVA BRITO

59 483126895 23/07/1992 69157 GILBERTO ORÉFICE MARINHO

60 294337842 05/01/1978 66707 LUCIA FERNANDES CARDOSO

61 59472695 14/04/1976 70119 CAMILE CINTIA PEREIRA MARTINS

62 28123000 04/04/1987 68660 CARLA GABALDO PESSOA DOS SANTOS

63 3073897419 10/11/1990 67335 CLARISSA MARTENSEN ABRUZZI

64 100661080 05/11/1991 67064 RAFAELA CRISTINA COSTA CARLOS

65 332167069 03/08/1981 68767 CAMILA TAKEDA FREZATTI

66 258869264 14/05/1979 69431 FABIO HENRIQUE TOMAZ DE AQUINO

67 14586312 23/02/1989 69335 GISELA MARA DE OLIVEIRA VILELA

3

&.?sàsit*

t: &*

68

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARITUBA-SP
CONCURSO PÚBLICO EDITAL 002/2016 Instituto

442770868 19/07/1994 69349 PAULINE HENCK DA SILVA

69 384278164 03/03/1993 68974 GUSTAVO MACHADO VILLAR

70 487748116 25/09/1993 69699 PATRICIA MARTINS BUENO

71 432620813 06/10/1994 67360 SUELLEN SCARCELLI SENNA

72 77879895 08/09/1988 69150 DANIEL RYUJI OKADA

73 462642458 13/11/1990 67914 JÉSSICA DE OLVEIRA PROENÇA

74 306767053 30/06/1978 69118 CARLA NOGUEIRA PINHEIRO

75 463646952 23/04/1990 66893 MAYARA DA SILVA MIRANDA

76 489102098 25/09/1992 67668 TIAGO SANCHES

77 488129527 04/11/1992 69453 AMANDA PASSARINHO

78 8308920 20/04/1976 70022 LIA RAQUEL LISBOA DE CASTRO

79 309853023 29/06/1988 69391 CYNTHIA ISSOBE RANGUI

80 476060382 05/03/1991 68274 JOANA MARIA CUSTODIO DE OLIVEIRA

81 486555112 29/09/1995 66883 NATALIA BORTOTTI LOUREIRO

82 455630070 18/02/1989 69375 JOÃO MAUR ÍCIO VIDAL DE OLIVEIRA

83 433677776 22/08/1986 69053 SANDRA NEVES DE BRITO

84 108247380 15/06/1992 66956 ISABELA MARQUES ESPOSITO FERREIRA

85 34463727 25/04/1986 66720 CAMILA FERNANDES CANTAGALLO

86 330777129 12/06/1983 68255 ELDER RODRIGO MARTINS HERRERO

87 261759462 10/05/1976 69119 MAUR ÍCIO BENTO DA SILVA

88 293495713 23/10/1987 69409 PAULA GABRIELA LUCHETTI SARTORI

89 461539330 22/02/1990 68118 MARLYNI APARECIDA ZENS

90 382161683 14/09/1993 66571 CAROLINA PULZ JAVARA

91 100508770 02/02/1991 68322 SAMUEL RODRIGUES

92 473156805 25/02/1991 69189 MARILIA VIDAL DE OLIVEIRA

93 1739276 04/12/1990 68177 DIOREZANE MESACASA

94 42239421 23/06/1994 68571 RENAN CÁSSIO DE AQUINO

95 364520917 17/03/1974 69373 FERNANDA DANIELLE CARNEIRO DE OLIVEIRA
CORDEIRO

96 249537370 26/12/1978 67622 CAMILA CRISTINE DE OLIVEIRA VAZ

97 43644561 15/01/1995 67393 JOÃO VICTOR MILANELLO

98 416414424 30/08/1994 69126 TATIANE CRISTINA CAVASSANI

99 13312474 02/05/1965 66731 MANOEL ALHER NETO

100 146956163 12/04/1968 68879 MARCELO DE OLIVEIRA LARA

101 486558344 31/01/1991 66989 ALANA CUNHA CLARO SANTOS

102 282670506 17/10/1979 66741 ANA CAROLINA BLANCO DE ALMEIDA MORATELLI

103 105804725 12/03/1993 69932 RENATA CECATO

104 353698878 28/06/1993 69138 RUBIANE CRISTINA FRANCO

105 104140319 09/07/1994 70098 ANA CAROLINA NASCIMENTO

106 455597947 01/08/1995 68148 RAISSA REGINA CALDERAN

4

if -

*>s

I *1t.

107

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARITUBA-SP
CONCURSO PÚBLICO EDITAL 002/2016 Instituto

364620730 04/02/1993 69099 GABRIELA CARUZO DE OLIVEIRA

108 481364262 25/05/1992 69949 MAIARA SILVA MAGRINI

109 95048790 15/09/1989 66791 ADRIANA MARIA YAMASHITA LEAL

110 360714638 15/07/1991 69141 LUIZA TURAZZA DE CARVALHO

111 488595162 20/09/1993 68778 CAROLINA MARIANE CORREA

112 497544969 17/06/1994 68837 MILTON FLAVIO DE OLIVEIRA NETTO

113 340949089 09/07/1984 68745 CAMILA PINTO DE MESQUITA

114 327342493 06/04/1992 68052 ANA LETÍCIA MELLO DE CARVALHO

115 484423733 28/12/1992 67749 ÉRICA RAQUEL TRISTÃO

116 489067190 02/04/1993 67100 LETICIA RODRIGUES PEREIRA

117 430100991 11/09/1984 66876 GRAZIELA MAYRA VIEIRA MEDAGLIA

118 98041443 07/09/1992 67429 LUANA VILELA CUNHA

AG. COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF GINO CHAMORRO (PARQUE SÀO ROQUE) -
MICRO AREA 01

Classificação Documento Data de
Nascimento Inscrição Candidato

1 485502914 27/02/1995 69058 CAMILA MARIA RAMOS

2 473817469 30/04/1991 67517 MICHEL APARECIDO DE OLIVEIRA

3 349332459 04/08/1978 67333 ELI CRISTINA DE OLIVEIRA DUARTE

4 522430442 15/08/1998 67624 MONIQUE MARIA DE OLIVEIRA

5 45373039 22/04/1995 66936 RAFAELA DIAS SOARES

6 522329469 26/06/1996 66581 ALESSANDRA CHANQUINI MONTANARI

7 402569143 02/08/1994 69299 FRANCIELE BORGES FOGAÇA

8 461576247 05/06/1990 67538 CREIDE APARECIDA DA SILVA MIRANDA

9 461474013 19/09/1989 67549 ADRIANE CRISTINA SILVA GONÇALVES

AG. COM. DE SÁUDE - ESF WILSON GONÇALVES MARTINS (VILA SÃO VICENTE)
MICRO AREA 03

Classificação Documento Data de
Nascimento Inscrição Candidato

1 443867161 17/02/1996 67967 EVERTON RODRIGUES MEIRA

5

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARITUBA-SP
CONCURSO PÚBLICO EDITAL 002/2016

3»

Instituto

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

Classificação Documento Data de
Nascimento Inscrição Candidato

1 449099088 31/07/1989 68067 CAMILA SAMPAIO ALVARENGA

2 434333566 16/06/1986 66698 CAMILLA MARQUES

MÉDICO DO PROGRAMA DE SAÚDE DA FAMÍLIA - PSF

Classificação Documento Data de
Nascimento Inscrição Candidato

1 449112408 24/11/1989 66640 TATIANE BENINI

2 45963771 31/08/1989 67548 FERNANDA DE CESARE QUINTERO

3 228709313 02/09/1979 66561 RODRIGO BATIGALIA CASTRO

4 405445854 05/10/1986 66810 FERNANDO RAFAEL SPANGENBERG

5 70449038 26/02/1967 66660 MONIQUE FROSSARD SANGLARD

6 332739119 26/01/1991 68507 GIULIA BIGLIA

7 395730 25/12/1982 68221 VINÍCIUS PENA DE ALENCAR

8 142179048 28/02/1971 66555 MARCELO TADEU DE OLIVEIRA

9 329349569 04/01/1982 69957 GUSTAVO DELL AGNOLO KUHN

PAJEM

Classificação
HL

Documento Data de
Nascimento Inscrição Candidato

1 432563969 12/03/1985 68903 ELAINE APARECIDA DA CUNHA SIA

2 443855675 02/01/1996 67364 LETICIA MARIA CAMARGO MIRANDA

3 534832362 20/04/1997 67750 NATHALIA APARECIDA DE OLIVEIRA PIRES

4 495162917 30/08/1993 69388 CRISTIANE DAS DORES MACHADO DE ARAÚJO

5 498130381 05/03/1996 69603 LARISSA RIBEIRO GARCIA

6 504130109 19/04/1999 67350 LILIAN MARIA RAMOS

7 498128180 24/06/1997 67646 SARA CRISTINE RONCON DE LIMA

8 25757830 31/05/1993 68550 DIONES DE SOUZA SANTANA

9 452819532 17/10/1995 66587 BIANCA BARROS DE MORAIS

10 308081882 12/08/1981 68733 DANIELLE ROGÉRIA ALVES JANUÁRIO

11 46157553 26/01/1990 67956 DANIELLE BORANELLI

12 447591630 07/11/1989 69500 ADRIANO BERTONI CANHONE

13 394733149 17/11/1998 69272 EVELIN VICTORIA OLIVEIRA ARRUDA SILVA

6

llll
í : SB !•* *

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARITUBA-SP
CONCURSO PÚBLICO EDITAL 002/2016 Instituto

14 477455190 09/05/1991 68122 ARIANE HILDA MOTA

15 345417112 22/03/1980 66589 REGIANE CRISTINA DE OLIVEIRA

16 298702150 03/10/1974 66682 ANA TERESA MIRANDA

17 497046908 21/08/1995 67306 MILENE MORENO MENEGHEL

18 449112445 05/03/1989 67322 MÁRCIA TATIANE RIBEIRO

19 447545462 25/06/1989 69921 ELIS REGINA NUNES

20 73841399 20/10/1982 67313 MARIANNE SOKOLOWSKI

PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA

Classificação Documento Data de
Nascimento Inscrição Candidato

1 45261577 07/05/1996 68902 ANDRÉ NUNES

2 410489074 30/10/1985 68099 ANA LETICIA MAXIMIANO GUILHERME
CORDIBELLI

3 432565577 21/11/1984 66721 TATIANE DE CASSIA GARBELLOTTO

4 48748499 23/11/1993 69351 BRUNO ALMEIDA GUIMARÃES

5 497554720 12/03/1994 66596 RAQUELY REBECCA RODRIGUES

6 409931640 04/03/1986 68643 CINTIA GIMENEZ TAVARES DA SILVA

PROFESSOR II - EDUCAÇÃO FÍSICA

Classificação Documento Data de
Nascimento Inscrição Candidato

1 494352085 10/10/1993 66611 ANANDA CAROLINE DRUMMOND

2 404802990 15/04/1984 67730 CRISTIANOAPARECIDO CONSTANTINO PEREIRA

3 449099994 19/12/1988 67331 ALEX DE ALMEIDA PRADO

4 49763451 23/02/1994 68758 LUCAS RODRIGUES DA SILVA

5 392475285 11/03/1991 69866 FILIPE MORALES DOS SANTOS

6 462706771 16/09/1989 67816 JONATHAN WAGNER RAMOS SANCHES

7 497046647 17/02/1995 66722 LAINE FRANCIELLE MENEGUEL LOURENÇO

8 432560580 15/04/1988 68853 RUAN MILLER SIMAO ANDRADE

9 443869674 07/07/1996 66885 JULIO CESAR ROSOLEN

10 447548074 01/09/1989 68744 WELLINGTON APARECIDO DIAS CARDOSO

11 471201376 27/09/1990 68283 RENATO HENRIQUE VERZANI

12 325054988 30/05/1983 68466 RÔMULO ZAMPIERI FERREIRA

13 470117321 14/08/1990 69229 GRACIANE PEREIRA DE CASTRO

7

m»
&m
I*..

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARITUBA-SP
CONCURSO PÚBLICO EDITAL 002/2016 Instituto

ANEXOU - PNE

CIRURGIÃO DENTISTA DO PROG SAÚDE DA FAMÍLIA - PSF

Classificação Documento Data de
Nascimento Inscrição Candidato

1 332167069 03/08/1981 68767 CAMILA TAKEDA FREZATTI

8